ZOZNAM ORGANIZATOROV STU 2019

‘ Juraj Baca X-bionic
Challenge Samorin 01.-02. 06. 19 | Samorin x-bionic

| Denis Barna STABA 0903.222120 | etriatlon@etriatlon.sk
PRESSBURG TRIATHLON | 08.-09. 06. 19 | Bratislava
TriFUN KIDS TRIATHLON 13.07.2019 | Bratislava
TATRY TRIATHLON 14.09. 2019 | Vys. Tatry - MlynCeky

‘ Jana Benackovd BSWPN 0917.805243 | janka.benacka@gmail.com
Spa Triatlon Piestany 07.07.2019 | Piestany

| Frantitek Bernath | TKD/Z 0905.626262 | befra@befra.sk
Zitavsky duation 27.04.2019 | Dvory nad Zitavou
Mikrotriatlon 15.06.2019 | Dvory nad Zitavou

| Igor Bulik MTGBA 0944.478545 | igor.bulik@gmail.com
Aquathlon Samorin 11.05.2019 | Samorin x-bionic
Duathlon Samorin 03.08.2019 | Samorin x-bionic

\ Jozef Drahovsky SBRPN 0904.975140 | Jozef.Drahovsky@seznam.cz
PieStansky akvatlon 29.08.2019 | Piestany

\ Gabriel Duka Obec Kravany/Dunajom 0905.469233 | duatlon.dunajsky@gmail.com
Dunajsky duatlon 07.04.2019 | Kravany nad Dunajom

| Julius Eisele KST Stara Tura 0904.263924 | eisele.julo@gmail.com
Staroturansky triatlon 10. 08. 201 Stara Tura

| Gregor Fotul TTKKE 0911.341069 | aregorfotul@gmail.com
Cassovia duatlon 21.04.2019 | KoSice
Cassovia aquatlon 01.06.2019 | KoSice
Cassovia detsky triatlon 06.07.2019 | KoSice
RuZinsky triatlon 20.07.2019 | Ruzin

| Peter Gajdos SKALV 0908.719904 | piper@piper.sk
Triatlon Nova Bana 29.06.2019 | Nova Bada

| Peter Hertl HTTSI 0907.337787 | hertlsport@hertlsport.sk
H-TRIATHLON Lucina 02.06.2019 | Lucina
H-TRIATHLON Skalica 14.07.2019 | Skalica

‘ Jan Holiga KBLMT 0905.744715 | jan.holiga@centrum.sk
MoSovskjy duatlon 08.09.2019 | MoSovce

| Marian Horinek PREBA + BeCool 0903.729777 | marian.horinek@prestigiorealizteam.sk
FTVS SUPERSPRINT 04.-05. 05. 19 | Bratislava
Karpatsky Triatlon 22.-23.06. 19 | Lozorno
DOMASA TRIATLON 24.-25.08. 19 | Domasa - Dobra

| Tomas Jurkovi¢ NERZI 0904.457419 | jurkovic.t@gmail.com
Zilinsky triatlon 17.-18.08.19 | Zilina
EPJ 18.08.2019 | Zilina

| Jan Kavec MKRAJ 0903.806153 | .kavec@pneunaradie.sk
Rajecky kros duatlon 01.05.2019 | Rajec
Rajecky kros triatlon 01.06.2019 | Rajec




| Daniel Koneény TATMT 0903.503666 | svemat@svemat.sk
Val€iansky duatlon 11.-12.05.19 | Valta

| Branislav Koniar Progress Promotion 0905.635439 | koniar@progress.sk
City Triathlon KoSice 29.06.2019 | KoSice

| Martin Kraji Player, s.r.0. 0902.233322 | martin.krajci@player.sk
Cross duatlon 27.07.2019 Malind Brdo
Cross triatlon 31.08.2019 Liptovska Mara

| Peter Kralik 3NTBA 0905.706999 | pkralik@fcconsult.sk
TRIATLON SENEC 25.-26. 05. 19 | Senec
Kupelny duatlon 22.09.2019 | TrencCianske Teplice

| Robert Kubes AQTTE 0917.205976 | kubes@rktechnology.sk
Hornotur€iansky akvatlon | 08.05. 2019 | TurCianske Teplice

| Méria Kuriatkova SKALV 0903.352674 | kuriackovam@gmail.com
Levicky akvatlon 23.02.2019 | Levice

‘ Miroslav Leitner Active planet 0903.445791 office@activeplanet.sk
TRIATHLON ATTACK 2,1-125-2,8 Ruzina
DUATHLON ATTACK 125-2,8 Ruzina

| Katarina Mikulova | MPKDK 0905.899500 | mikulova katka@gmail.com
Dolnokubinsky akvatlon 10. 03.2019 | Dolny Kubin

Miroslav Nagy Sukr. Sport. gymn. ELBA, 0948.706795 | miroslav.nagy@elbaci.sk

Smetanova 2, PreSov
Turzovsky kros tri 22.06.2019 | Gelnica

| Miroslav Ozorak TTKNZ 0904.139673 | miroslav.ozorak@tknz.sk
Viano¢ny akvatlon 16.12.2018 | Nové Zamky
Akvatlon Surany 07.07.2019 | Surany
Triatlon Hurbanovo 07.09.2019 | Hurbanovo

Pavol Peciar DELNR 0905.527445 | ppeciar@yahoo.com

Vialleman 07.07.2019 | Ratnovce
Slovakman 03.08.2019 | PieStany
Nitriansky Aquatlon 23.06.2019 | Nitra

| Vladimir Poprac Mesto Bansk4 Stiavnica | 0905.356647 | viadimir.poprac@ric-broker.sk
Stiavnicky kros triatlon 27.07.2019 | Bansky Studenec

‘ Peter Sitarik KBBRE 0915.875857 | peter.sitarik1@gmail.com
Zimny triation 12.01.2019 | Krusetnica
Kros duatlon Breza 26.05.2019 | Breza

| Milan Slovék KZtDY 0907.879591 | milanslovak@gmail.com
Zimny triatlon 05.01.2019 | Kréaliky
M-SR v zimnom triatlone | 02. 03. 2019 | Pradéd

\ Elena Stankova IGSNV 0949.519371 | stankovaelena@post.sk
SpiSskonovovesky dua 18.al.25. 05. | Spisska Nova Ves

\ Andrea Sucha Gabriel Suchy - Lawi SVK | 0903.529475 | lawi@lawi.sk
Velkoulansky tria C. Brod | 01.06.2019 | Velké Ulany, Aquarea Ciemna Voda
Lawi Aquarea akva V.U. 01.06.2019 | Velké Urany, Aquarea Cierna Voda

\ Andrea Sulikovd Obec Branovo 0905.651363 | starosta@branovo.sk
Branovsky duatlon 28.04.2019 | Branovo




| Silvia Svecovd STKPK 0949.707701 | triatlonpk@gmail.com
DUATLON PEZINOK 19.05.2019 | Pezinok

| Michal Varga TRXBA 0949.264234 | triaxmv@gmail.com
Zimny akvatlon pre véetkych | 12./13.01. 19 | Bratislava
Zimny akvatlon pre vSetkych | 02. 03. 2019 Myjava
Myjavsky kopan. dua + obec | 04. 05.2019 | Priepasné (Stefan Potugek)
Akvatlon pre vSetkych 25.-26. 05. 19 | Bratislava
Triatlon pre véetkych 14.-15.09. 19 | Stara Myjava

Martin Vinka - 0907.758685 | martinvinka33@gmail.com

Trenciansky triatlon 30.06. 2019 | Trencin




